be(Mttgt ba* abteüidje 5Rünjred)t ju SBerben unb 2übingf>aufen. — 1198, ben 13. 3uit.

C In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Otto diuina fauentc dementia romanorum rex et Semper augustus

nniuersis regni fidelibus in perpetuum. Dignum est omnia memorabilia nostre celsitudinis acta «cripture solempni-

tate ad posterorum noticiam liberaliter transmitti ea potissimum que pietatis nostre ac munificentie laudabilibns

adoroantur edictis. Inde est quod omnibus ebristi fidelibus per presens scriptum cupimus innotescerc. qnod

predecessores nostri pie memorie fridertau et henricus filius eius imperatores debitum XXV. marcarum ab ecciesia

Werimenri sicut ex relatione obtimatum prineipum nostrorum cognouimas. indebite et contra iusliciam annuatim

exegerunt. Eaproptcr keribertut eiusdem ecelesie abbas postmodum ad nos accedens cum fidclissimo principe

nostro Adolpho Culonicosi archiepiscopo aliisque regni prineipibus Regali nostre dignitati significauit. eedesiam

suam pretaxati debiti exaetione iniaste grauarj. Nos ergo ipsorum assertioni fidem adhibentes et Werdincnsis

ecelesie sicut omnium aliarum indempnitati prouidere uolontes eandem eedesiam in presentia subsrriptorum testium

a sopramemorato debito perpetualiter absoloimus. Monetam quoque ipsius in Werdina et eciam in Jjtdenlma

utpote fideli ac dilecto prineipi nostro qui nostro nmltum insudauit honori regali beniuolentia restituimus. Ke
qois igitur huic aactoritatis nostre facto pio ac comtnemlabiü obuiare presumat presentem paginam conscribi et

signi nostri impo9itione confinnari feeimus. Huius rei testes sunt. Adolphus coloniensis archiepiscopus. Cunradus

argentinensis episcopus. Thidmarus mindensis episcopus. Tirricus Traiectensis episcopus. Widckindus Corbciensis

abbas. Ludewicus maioris ecelesie in colonia prepositus. Vdo maior decanus. Bruno bunnensis prepositus. Tirricus

in Werde prepositus. Henricus dux de limburc WUlehelmua comes iuliacensis. Gerardus fratcr eius. Simon comes

de Tikeneburg. Henricus comes de Seine. Gerardus comes de Are. Albertus comes de Euucrsten. Arnoldus comes

de altena. henricus comes de Reale. Henricus de Kuc. Henricus de Wolmudstene et frater eius Gerardus. Hermannas

aduocatus Coloniensis. et aüi quamplarea uiri honorati.

Acta sunt hec anno dominice incarnationis M.C.XCVI1L Indictione prima. XUI. die luliL anno regui nostri

prirao. Signum domini Ottonis quarti romanorum regia inuictissimL Data per manum Morand! Rcgalis aule

564. (Srjbifdjof Stbolph I. t»on <56ln genehmigt , baß bte £(6ßer ©t. fflaurity unb ©t. ^Pantaleon